Inhatlt

Zum Geleit 7

Schmutzige Gedanken

Kartoffelgeister, die ich rief ... 11
Ein leckeres St6f3chen oder die Fehlgeburt des Teufels 13
Mofse Gropse ... 17
Zwei wie Papa 23
Keks mit Backenbart 25
Karl der Kahle und das Vogelchen 29
Die Katze in der Hingematte 34
Den sauren Hering entfetten 37
Das Réschen los 42
Ein Scherz im Pudding Club 45
Wenn das Midchen zum Leuchtkifer wird 48
Mist muss raus 53
Das ist stirker als Roquefort! 53
Ein Paduaner spricht Doppel-Niederlindisch 55
Das macht mir einen Schnurrbart 58
Suppe fiir Jan-mit-dem-kurzen-Nachnamen 60
Unken und Schlangen werfen 63
In allen Farben des Regenbogens ... 65
Scheifde im Ventilator 68
Arsch aufiden Tisch! 70
Tausend Millionen Donner von Brest! 73

. . ; HE
Bibliografische Informationen digitalisiert durch F 1 L
http://d-nb.info/1022168266 ‘B ] E


http://d-nb.info/1022168266

Zank und Streit

Du Pornohund!

Zwei Hande auf einem Bauch
Brich mir nicht den Schwanz!
Den Mond im Brunnen sehen
Keine zwei Daumen Stirn

Den Dutt toupieren

Nimm einen Mund voll Wasser!
Liigen wie ein Zahnklempner
Geh gucken, ob ich dort bin!

Ich lass dich griine Miuse sehen!
Sprich mit meinem Arsch, mein Kopf ist krank!

Register

Zum Weiterlesen und Nachschlagen
Dank

Der Autor

81
81
86
88
90
93
98
101
104
107
110
114

118
138
142
143



