

Inhalt

Zum Geleit

7

Schmutzige Gedanken

Kartoffelgeister, die ich rief ...	11
Ein leckeres Stößchen oder die Fehlgeburt des Teufels	13
Moße Gröpse ...	17
Zwei wie Papa	23
Keks mit Backenbart	25
Karl der Kahle und das Vögelchen	29
Die Katze in der Hängematte	34
Den sauren Hering entfetten	37
Das Röschen los	42
Ein Scherz im Pudding Club	45
Wenn das Mädchen zum Leuchtkäfer wird	48

Mist muss raus

Das ist stärker als Roquefort!	53
Ein Paduaner spricht Doppel-Niederländisch	55
Das macht mir einen Schnurrbart	58
Suppe für Jan-mit-dem-kurzen-Nachnamen	60
Unken und Schlangen werfen	63
In allen Farben des Regenbogens ...	65
Scheiße im Ventilator	68
Arsch auf den Tisch!	70
Tausend Millionen Donner von Brest!	73

Zank und Streit	81
Du Pornohund!	81
Zwei Hände auf einem Bauch	86
Brich mir nicht den Schwanz!	88
Den Mond im Brunnen sehen	90
Keine zwei Daumen Stirn	93
Den Dutt toupieren	98
Nimm einen Mund voll Wasser!	101
Lügen wie ein Zahnklempner	104
Geh gucken, ob ich dort bin!	107
Ich lass dich grüne Mäuse sehen!	110
Sprich mit meinem Arsch, mein Kopf ist krank!	114
Register	118
Zum Weiterlesen und Nachschlagen	138
Dank	142
Der Autor	143